
 

 

MITGLIEDER DER GESCHÄFTSLEITUNG 
 
 

 Adresse Kontakt 

Präsidium 
 
 

 
Anne Varenne 
Bahnhofstrasse 17a 
8560 Märstetten 
 

anne.varenne@bildungthurgau.ch 
079 545 85 11 

TKK –  
Präsidium 
 

 
Tanja Kroha Altenburger 
Schlossgasse 15  
8570 Weinfelden 
 

tanja.kroha@bluewin.ch 
071 622 33 14 
078 804 16 76 

TUK –  
Präsidium 
 

 
Claudia Brunner 
Bahnhofstrasse 40 
8590 Romanshorn 
 

claudia.brunner@bildungthurgau.ch 
071 460 19 79 

TMK –  
Präsidium 
 

 
Sabina Stöckli-Helg 
Grabenhaldenstrasse 78A 
8583 Sulgen  
 

sabina.stoeckli@bildungthurgau.ch 
071 642 39 56 

SEK I TG – 
Präsidium 
 

 
Lukas Dischler 
Lohacker 12 
8362 Balterswil 
 

 
lukas@dischler.ch 
078 677 69 58 
 

TBK –  
Präsidium 
 

 
Christoph Bichsel 
Flawilerstrasse 48 
9242 Oberuzwil 
 

c.bichsel@bbm-kreuzlingen.ch 
079 291 82 52 
 

  

mailto:anne.varenne@bildungthurgau.ch
mailto:tanja.kroha@bluewin.ch
mailto:beat.buchmann@bztf.ch


 

 

TKMS – 
Co-Präsidium 
 

 
Andreas Schreier 
Reutgasse 15 
8406 Winterthur 
(kantonale Geschäfte) 
 
Emanuel Fabris 
Feldeggstrasse 29 
8008 Zürich 
(interkantonale Geschäfte) 
 

andreas.schreier@phtg 
052 202 50 19 

 

emanuel.fabris@gmail.com 

044 422 39 01 

 

TKHL – 
Präsidium 
 

 
Roland Züger 
Wäldistrasse 26 
8274 Tägerwilen 
 

roland.zueger@bildungthurgau.ch   
071 667 05 54 
 

 
 
Frauenfeld, 13.12.2016 
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